様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

関川村環境保全型農業推進事業補助金交付申請書

関川村長　様

[bookmark: _Hlk94562654]申請者
住　所
　　　　　　　　氏名(代表者名)
連絡先

関川村環境保全型農業推進事業補助金の交付を受けたいので、交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記
	事業種目

	着手予定
	　　年　　月　　日

	完了予定
	　　年　　月　　日

	資材導入面積
及び数量
	　面積：　　　　　　㎡　　　数量：　　　本（　　　ｍ）

	実施内容
	生分解マルチフィルムを利用して作付けする対象作物など

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円(千円未満切捨て)

	添付書類
	□本人確認書類の写し(免許証等)
□見積書、ホームページやカタログ等の経費を確認できる書類
□団体であることを証する書類（規約、定款等）
□事業の実施を予定する場所(位置図)

[bookmark: _GoBack]
様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

関川村環境保全型農業推進事業補助金変更交付申請書

関川村長　様

申請者
住　所
　　　　　　　　氏名(代表者名)
連絡先

年　　月　　日付　第　　号で交付決定通知のあった標記事業について、下記のとおり変更して実施したいので、交付要綱第７条の規定により申請します。
記

	事業種目

	着手予定
	　　年　　月　　日

	完了予定
	　　年　　月　　日

	資材導入面積
及び数量
	　面積：　　　　　　㎡　　　数量：　　　本（　　　ｍ）

	実施内容
	生分解マルチフィルムを利用して作付けする対象作物など

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円(千円未満切捨て)

	添付書類
	□変更する内容等が確認できるもの(見積書、位置図等)

※変更箇所を見え消し、上段、朱書きで提出すること。

様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日

関川村環境保全型農業推進事業補助金実績報告書

関川村長　様

申請者
住　所
　　　　　　　　氏名(代表者名)
連絡先

年　　月　　日付　第　　号で補助金の交付決定通知があった事業が完了したので、交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて提出します。

記

１　事業種目
２　事業実績
　　　別紙事業実績報告書のとおり。

３　添付書類
　・補助対象経費の証拠書類（領収書の写し・記録写真）等
　・その他村長が必要と認めるもの

別紙
事業実績報告書
１．事業実績
	事業種目

	実施期間
	年　　月　　日　　　～　　　年　　月　　日

	[bookmark: _Hlk19628633][bookmark: _Hlk19628701]実施面積及び数量
	面積：　　　　　　㎡　　　数量：　　　本（　　　ｍ）

	事業実績
	（実施内容、成果等）
※生分解マルチフィルムを設置した時の対象作物や設置した際の作業性の所感などを記載

様式第７号（第11条関係）
年　　月　　日

関川村長　様

申請者
住　所
　　　　　　　　　　　氏名(代表者名)
連絡先

関川村環境保全型農業推進事業補助金請求書

　　年　　月　　日付　第　　号で確定通知があった補助金について、交付要綱第11条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　事業種目

２　補助金請求額　　金　　　　　　　　　　円

３　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号等
	預金種別
	口座番号

	１　普通
２　当座

	フリガナ

	口座名義

４　添付書類
　　・通帳又はキャッシュカードの写し

様式第８号（第12条関係）
年　　月　　日

関川村長　様

申請者
住　所
　　　　　　　　　　　氏名(代表者名)
連絡先

関川村環境保全型農業推進事業補助金交付申請取下届書

　　年　　月　　日付　第　　号で補助金交付決定通知を受けた標記事業の補助金について、下記の理由から交付要綱第12条の規定により、申請を取り下げます。

記

１ 事業種目

２ 補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３ 補助金交付申請年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　 補助金変更交付申請年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

４ 取下げ理由